续 20 个交易日的收盘价均低

于本次公开发行的发行价

格，或者上市后 6 个月期末

收盘价低于本次发行的发行

价，则锁定期限自动延长 6

个月；任职期间内，每年转

让的股份不超过所持有公司

董事、副

总经理

34

股份总数的 25%；离任后 6

个月内，本人不转让所持有

的公司股份。

周学平 45,000 0.10 45,000 0.07 45,000 0.07

上市之日起 12 个月内；在任

职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股

份总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有

的公司股份。

监事

吴怀源 28,500 0.06 28,500 0.05 28,500 0.04

上市之日起锁定 12 个月；在

上市后 6 个月内发生股票连

续 20 个交易日的收盘价均低

于本次公开发行的发行价

格，或者上市后 6 个月期末

收盘价低于本次发行的发行

价，则锁定期限自动延长 6

个月；任职期间内，每年转

让的股份不超过所持有公司

股份总数的 25%；离任后 6

个月内，本人不转让所持有

的公司股份。

董事会秘

书、财务

负责人

楼爱芳 1,500 0.00 1,500 0.00 1,500 0.00 上市之日起 12 个月内
实际控制

人亲属

黄嵩 150 0.00 150 0.00 150 0.00 上市之日起 12 个月内
实际控制

人亲属

晨鸣（青岛）

资产管理有限

公司（晨鸣

12 号私募股

权投资基金）

- - 243,750 0.39 975,000 1.51 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

35

上海元苔投资

管理有限公司

（元苔多策略

二号私募证券

投资基金）

- - 175,850 0.28 703,400 1.09 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

南京盛泉恒元

投资有限公司

（盛泉恒元多

策略量化套利

1 号专项基

金）

- - 125,000 0.20 500,000 0.77 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

浙江越达精密

锻造有限公司
- - 77,800 0.13 311,200 0.48 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

浦江康佳工艺

品有限公司
- - 77,800 0.13 311,200 0.48 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

浦江万银小额

贷款有限公司
- - 77,800 0.13 311,200 0.48 上市之日起 6 个月内

本次发行

的战略配

售对象

小计 35,191,229 75.39 35,969,229 57.79 38,303,229 59.32 - -

二、无限售流通股

小计 11,488,771 24.61 26,270,771 42.21 26,270,771 40.68 - -

合计 46,680,000 100.00 62,240,000 100.00 64,574,000 100.00 - -

注 1：数据尾数差异系四舍五入所致。

36

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

1、 超额配售选择权行使前

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 黄健民 13,812,720 22.19

上市之日起锁定 12 个月；在上市后 6 个月内发

生股票连续 20 个交易日的收盘价均低于本次公

开发行的发行价格，或者上市后 6 个月期末收

盘价低于本次发行的发行价，则锁定期限自动

延长 6 个月；如公司或本人出现虚假陈述、资

金占用、违规担保等行为被证监会、北交所公

开谴责或被采取监管措施的，锁定期将自动延

长 6 个月；如本人存在内幕交易、操纵市场等

行为涉嫌证券期货违法犯罪，被证监会及其派

出机构立案调查或被司法机关立案侦查的，锁

定期将自动延长 12 个月；任职期间内，每年转

让的股份不超过所持有公司股份总数的 25%；

离任后 6 个月内，本人不转让所持有的公司股

份。

2 黄刚敏 4,763,595 7.65

上市之日起锁定 12 个月；在上市后 6 个月内发

生股票连续 20 个交易日的收盘价均低于本次公

开发行的发行价格，或者上市后 6 个月期末收

盘价低于本次发行的发行价，则锁定期限自动

延长 6 个月；任职期间内，每年转让的股份不

超过所持有公司股份总数的 25%；离任后 6 个

月内，本人不转让所持有的公司股份。

3 张心安 4,477,920 7.19

上市之日起锁定 12 个月；在上市后 6 个月内发

生股票连续 20 个交易日的收盘价均低于本次公

开发行的发行价格，或者上市后 6 个月期末收

盘价低于本次发行的发行价，则锁定期限自动

延长 6 个月；如公司或本人出现虚假陈述、资

金占用、违规担保等行为被证监会、北交所公

开谴责或被采取监管措施的，锁定期将自动延

长 6 个月；如本人存在内幕交易、操纵市场等

行为涉嫌证券期货违法犯罪，被证监会及其派

出机构立案调查或被司法机关立案侦查的，锁

定期将自动延长 12 个月；任职期间内，每年转

让的股份不超过所持有公司股份总数的 25%；

离任后 6 个月内，本人不转让所持有的公司股

份。

4

浦江健全投资

管理合伙企业

（有限合伙）

3,884,670 6.24

上市之日起锁定 12 个月；在上市后 6 个月内发

生股票连续 20 个交易日的收盘价均低于本次公

开发行的发行价格，或者上市后 6 个月期末收

盘价低于本次发行的发行价，则锁定期限自动

延长 6 个月；如公司或实际控制人出现虚假陈

述、资金占用、违规担保等行为被证监会、北

交所公开谴责或被采取监管措施的，锁定期将

自动延长 6 个月；如实际控制人存在内幕交

37

易、操纵市场等行为涉嫌证券期货违法犯罪，

被证监会及其派出机构立案调查或被司法机关